«Кöрткерöс»
муниципальнöй районса

администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2018                                                                                                  № 1161

с. Корткерос,  Корткеросский  р-н,

Республика Коми

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 21 марта 2012
года № 390 «Об утверждении перечня объектов  имущества, предназначенного для передачи во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
Во исполнение Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Протокола заседания Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при исполняющем обязанности руководителя администрации муниципального района «Корткеросский»  от 26 октября 2018 года, в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, администрация муниципального района «Корткеросский»  постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 21 марта  2012 года № 390 «Об утверждении перечня объектов  имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»  следующее изменение:
1) приложение к постановлению дополнить позициями следующего содержания:
	32
	Нежилое здание –

здание магазина, площадью 140,9 кв.м
	Республика Коми, Корткеросский район, п.Приозерный, ул.Станционная, д.2
	Здание деревянное 1956 года постройки, техническое состояние удовлетворительное, отопление электрическое-автономное, энергоснабжение
	Для ведения предпринима-тельской
деятельности

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
И.о. руководителя администрации                                                      К.Сажин